杭州市交通运输管理服务中心文件

杭交管〔2021〕59号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于印发《富阳区2020年普通国省道

公路养护大中修工程交（竣）工验收报告》的通知

富阳区交通建设服务保障中心：

2021年4月22日，我中心组织富阳区2020年普通国省道公路养护大中修工程交(竣)工验收。现将验收报告印发给你们，请根据相关要求督促有关单位落实整改、及时处置遗留问题，进一步发挥养护投资效益，提升公路运营水平。

附件：富阳区2020年普通国省道公路养护大中修工程交（竣）工

验收组成员名单

杭州市交通运输管理服务中心

2021年5月7日

富阳区2020年度普通国省道

公路养护大中修工程交（竣）工验收报告

2021年4月22日，杭州市交通运输管理服务中心组织了富阳区2020年度普通国省道养护大中修工程交（竣）工验收。该项目根据浙江省交通运输厅《关于下达2020年普通国省道养护工程计划的通知》（浙交〔2019〕204号）实施，建设单位为富阳区交通建设服务保障中心（原富阳区公路管理段），由江苏中设集团股份有限公司负责设计，由杭州公路工程监理咨询有限公司负责监理，由杭州富阳通达公路工程有限公司负责施工。该工程于2020年7月23日开工，并于2020年9月19日完工。
一、验收组织情况

本次验收由杭州市交通运输管理服务中心组织，杭州市交通运输行政执法队、富阳区交通运输局、富阳区交通运输行政执法队、富阳区交通建设服务保障中心、富阳区交通运输管理服务中心及设计、监理、施工等有关单位代表参加（名单附后）。本次验收参照《浙江省公路工程竣（交）工验收办法》（浙交〔2019〕184号）执行。

参加验收人员听取了建设、设计、监理、施工单位关于工程实施情况的总结汇报，以及富阳区交通建设服务保障中心关于质量鉴定情况的汇报，分路面组、综合组2个核查小组到工程现场进行了察看，并在审阅工程资料的基础上，进行了认真的评议和确认。

二、工程概况
（一）建设依据

1.省交通运输厅《关于下达2020年普通国省道养护工程计划的通知》（浙交〔2019〕204号）

2.省公路与运输管理中心《关于杭州市富阳区2020年度普通国省道养护大中修工程设计及预算的批复》（浙公运复〔2020〕95号）

3.市交通运输局《关于下达2020年杭州市普通国省道养护大中修工程及公路服务站建设计划的通知》（杭交发〔2019〕113号）

（二）工程规模和实施方案

项目由G320沪瑞线K246+276～K281+093、S206牧松线K21+700～K22+142、S305富衢线K24+255～K31+840、S307中樟线K3+000～K23+700四个路段组成。

其中G320沪瑞线K246+276～K281+093段，路基宽24.5～35.5米。 S206牧松线K21+700～K22+142段，路基宽7.5米。S305富衢线K24+255～K31+840段，路基宽9～14米。S307中樟线K3+000～K23+700段，路基宽12米。

路面修复方案为G320沪瑞线K248+000～K249+220右幅、K260+600～K261+100右幅、K263+380～K264+830右幅、K264+000～K264+900左幅、K265+500～K267+000左幅，单幅计5.6公里，铣刨5厘米沥青面层并病害处治后回铺5厘米SMA-13沥青玛蹄脂。K259+200～K260+600右幅、K280+500～K281+093右幅、K246+372～K248+000左幅、K274+800～K275+200左幅、K276+000～K276+800左幅、K279+000～K279+700左幅、K280+600～K281+093左幅，单幅计6公里，铣刨3厘米沥青面层并病害处治后回铺3厘米SMA-10沥青玛蹄脂。K271+800～K272+400左幅，单幅计0.6公里，路面病害处治后加铺5厘米SMA-13沥青玛蹄脂。修复及完善沿线的防护、标志标线等安全设施。

S206牧松线K21+700～K22+142段，计0.4公里，铣刨并挖除30厘米原路面结构层后回铺20厘米水稳碎石+6厘米SUP-20沥青混凝土（掺0.3%抗车辙剂）+4厘米AC-13C改性沥青混凝土（SBS）。修复及完善沿线的平交口、排水、防护、标志标线等安全设施。

S305富衢线K24+255～K28+400段，计4.1公里，路面病害处治并拉毛后加铺4厘米AC-13C改性沥青混凝土（SBS）。K31+255～K31+840段，计0.6公里，铣刨10厘米沥青面层并病害处治后加铺6厘米SUP-20沥青混凝土（掺0.3%抗车辙剂）+4厘米AC-13C改性沥青混凝土（SBS）。修复及完善沿线的防护、标志标线等安全设施。

S307中樟线K3+000～K3+800、K8+50～K8+800、K10+600～K10+900、K12+850～K13+900、K17+100～K17+520、K19+500～K19+750 、K21+000～K22+000、K23+200～K23+700段，计4.6公里，铣刨10厘米沥青面层并病害处治后加铺6厘米SUP-20沥青混凝土（掺0.3%抗车辙剂）+4厘米AC-13C改性沥青混凝土（SBS）。K5+200～K6+000右幅、K20+200～K21+000全幅，折合双幅计1.2公里，铣刨沥青上面层并病害处治后回铺4厘米AC-13C改性沥青混凝土（SBS）。修复及完善沿线的防护、标志标线等安全设施。

（三）工程质量评定情况

2021年1月12日，富阳区交通建设服务保障中心组织了富阳区2020年度普通国省道养护大中修工程的质量评定并在市交通运输行政执法队完成备案，评定工程质量等级为合格。

三、工程质量检查情况

验收人员现场对行车道路面、交安设施等进行了认真核查，认为路面平整密实，标线基本顺滑，内业资料基本齐全。验收组经过认真讨论，验收小组同意富阳区建设中心提出的工程质量评定意见。工程综合评定为优良。

四、验收时未发现有重大质量事故
五、遗留问题和整改建议

1.G320沪瑞线线局部路段出现车辙，要求查明原因，适时处理。

2.S307中樟线硬路肩有积水现象，要求及时处理。

3.标线厚度及反光指标达不到要求的及时处理。

4.路面横坡不合格点数较多，严重路段要求整改。

5.补充和完善工程交（竣）工验收总结资料，及时完成竣工决算。

六、其他
本工程于2021年4月22日通过交（竣）工验收，从即日起正式投入运行。

附件
[image: image1.png]BT B X 2020 47358 A - IR K S TR

(%) MITRBUNAL R

£ % £ & BamE| 4
Ak B wnsessEaRse ST |p) i
e I 7
REE | ERKEEGE /%:,;ﬂ W
BRI | KSR A Al
" JELRATT _,Fg .:, }
WER | KOARARBREES | BT |
. - T
e | crmgiRE R | TR )4
RRE | ErAEWENRAES | TR |5 47

	抄送：省公路与运输管理中心,富阳区交通运输局。

	杭州市交通运输管理服务中心办公室            2021年5月7日印发

- 1 -
— 6 —

— 7 —